[image: Description: Madeira2]
REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL
SECRETARIA REGIONAL DAS FINANÇAS
DIREÇÃO REGIONAL DO ORÇAMENTO E TESOURO

ANEXO II

Ex.mo senhores
XXXX
(email)

Exmos. Senhores,
A Direção Regional do Orçamento e Tesouro, está a proceder, no âmbito do fecho da Conta da RAM de 2023, à confirmação dos saldos expressos nas demonstrações financeiras do Governo Regional, à data de 31 de dezembro de 2023.
Por tal motivo agradecemos que V. Ex.as façam o favor de lhes comunicar, o mais urgentemente possível, se existia ou não algum saldo a nosso ou a vosso favor. Em caso afirmativo, pedimos que enviem a decomposição de tal saldo remetendo para o efeito o(s) extratos de conta(s) correntes com detalhes dos saldos existentes nos vossos registos à referida data de 31/12/2023.
Pedimos o favor de responderem diretamente para o seguinte endereço de correio eletrónico: cram@madeira.gov.pt (telefone 291 212189), com a maior brevidade possível, e que nos enviem uma cópia da vossa resposta
Antecipadamente gratos, apresentamos os nossos melhores cumprimentos,

(Identificação do remetente do e-mail- a pessoa responsável que procede à confirmação externa de saldos)

2

	[image: ]
	|| Avenida Zarco  Palácio do Governo  9004-527 Funchal || Tel.: (+351) 291 212 100 ||

	|| www.madeira.gov.pt/drot/  drot@madeira.gov.pt || NIPC: 671 001 310 ||

image1.png

image2.jpg